DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A EDUCAÇÃO SOBRE
ACESSIBILIDADE E INCLUSÃO ASSOCIADO AO ENFRENTAMENTO DA CRISE
SANITÁRIA CAUSADA PELA COVID-19 de autoria de GLAUCIANE ISRAELY LEAL LIMA,
BRUNO ARAUJO COELHO, TACIANA LIMA ARAUJO, foi publicado nos Anais do IV
CINTEDI 2021 referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/81698

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/81698